

禹州市梁北镇中心学校维修改造项目 工程

投标总价

投标人：

河南鹏运建筑工程有限公司

(单位盖章)



2024年 8月 6日

投 标 总 价

招 标 人： 禹州市教育体育局

工 程 名 称： 禹州市梁北镇中心学校维修改造项目

投标总价

(小写)： 1311134.26

(大写)： 壹佰叁拾壹万壹仟壹佰叁拾肆元贰角陆分

投 标 人： 河南鹏运建筑工程有限公司

(单位盖章)



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 姜怡洁

(签字或盖章)

编 制 人： 安彦超 杨尚斌

(造价人员签字盖章用章)



时 间： 2024年8月6日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
1	禹州市梁北镇中心学校维修改造项目	1311134.26		31157.55	38407.65
合 计		1311134.26		31157.55	38407.65

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	禹州市梁北镇中心学校维修改造项目	1311134.26		31157.55	38407.65
1	禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼	304120.32		5073.54	5988.33
2	禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼	834601.86		24389.95	30244.80
3	禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程	172412.08		1694.06	2174.52
合 计		1311134.26		31157.55	38407.65

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	257923.69	
1.1	拆除部分	7650.96	
1.2	屋面工程	36075.77	
1.3	室外	214196.96	
2	措施项目	15097.45	
2.1	其中：安全文明施工费	5073.54	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	10023.91	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	5988.33	—
4.1	定额规费	5988.33	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	279009.47	
6	增值税	25110.85	—
7	含税工程造价合计	304120.32	
投标报价合计=1+2+3+4+6		304,120.32	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除部分					7650.96	
1	011605002001	立面块料拆除	南立面、东西侧立面的原外墙饰面砖拆除 1. 剔除面砖 2. 垃圾外运	m ²	389.23	9.25	3600.38	
2	011605002002	立面块料拆除	南立面、东西侧立面的原外墙饰面砖及粉刷层剔除10.25m以上 1. 剔除面砖及粉刷层 2. 垃圾外运	m ²	92.37	9.25	854.42	
3	011607002003	防水层拆除	1. 屋面防水层拆除 2. 建筑垃圾外运	m ²	377.3	8.11	3059.9	
4	011612001003	管道拆除	1. 雨水管拆除 2. 垃圾外运	m	57.25	2.38	136.26	
		分部小计					7650.96	
		屋面工程					36075.77	
1	010902001004	屋面卷材防水	1. 30mm厚的C20细石砼找平层 2. 粘贴两层3.0厚SBS改性沥青防水卷材维修，防水层上翻到女儿墙墙顶	m ²	324.78	105.74	34342.24	
2	010902004003	屋面排水管	1. 落水管更换做法参见12YJ5-1第E7页1	m	57.25	30.28	1733.53	
		分部小计					36075.77	
		室外					214196.96	
1	011406001022	抹灰面油漆	原外墙改造（真石漆）12YJ1第119页外墙9A（按3/4/5/6层做法）做真石漆外饰面 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 涂饰底层涂料 3. 喷涂主层涂料 4. 涂饰面层涂料两遍 5. 含真石漆分隔缝	m ²	389.23	143.83	55982.95	
本页小计							99709.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
2	011406001023	抹灰面油漆	10.25m高程至女儿墙外墙面，12YJ1第119页外墙9A做真石漆外饰面 1.9厚1:3水泥砂浆 2.6厚1:2.5水泥砂浆抹平 3.5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 4.涂饰底层涂料 5.喷涂主层涂料 6.涂饰面层涂料二遍 7.含真石漆分隔缝 8.满挂钢丝网	m2	92.37	183.36	16936.96		
3	040203006001	沥青混凝土	1.50mm厚细粒式沥青混凝土 2.基层处理，刷乳化沥青	m2	1450	76.1	110345		
4	040203006002	沥青混凝土	1.30mm厚细粒式沥青混凝土 2.40mm厚中粒式沥青混凝土 3.150mm6%水泥稳定碎石 4.基层处理(素土压实95%以上) 5.各沥青层及沥青层与基层之间均需按规范要求喷洒乳化沥青 6.其他详见图纸	m2	215	143.87	30932.05		
		分部小计					214196.96		
		措施项目					10023.91		
1	011701008004	外装饰吊篮	外装饰吊篮	m2	742.94	2.8	2080.23		
2	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆沥青混凝土摊铺机	台·次	1	4904.23	4904.23		
3	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆压路机	台·次	1	3039.45	3039.45		
本页小计								168237.92	
合 计								267947.6	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 14 页

项目编号	011605002001	项目名称	立面块料拆除	计量单位	m2	工程量	389.23					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面 砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	74.5			18.01	7.45				1.8
人工单价		小计						7.45				1.8
94.3元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							9.25					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 2 页 共 14 页

项目编码	011605002002	项目名称	立面块料拆除	计量单位	m2	工程量	92.37					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面 砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	74.5			18.01	7.45				1.8
人工单价		小计						7.45				1.8
94.3元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							9.25					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 3 页 共 14 页

项目编号	011607002003	项目名称	防水层拆除	计量单位	m2	工程量	377.3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.001	382.85		376.33	104.94	0.38		0.38	0.1
16-66	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1	58.29			14.14	5.83			1.42
人工单价		小计					6.21		0.38	1.52	
94.32元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						8.11					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 4 页 共 14 页

项目编号	011612001003	项目名称	管道拆除	计量单位	m	工程量	57.25				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-92	塑料管拆除 ϕ 100mm以外	10m	0.1	19.24			4.56	1.92			0.46
人工单价		小计					1.92			0.46	
94.31元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							2.38				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 5 页 共 14 页

项目编号		010902001004	项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	324.78	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-4	细石混凝土地面找平层 30mm	100m2	0.01	1524.17	1062.76		356.1	15.24	10.63	3.56	
9-34 + 9-36	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	100m2	0.01	562.22	6910.25		159.14	5.62	69.1	1.59	
人工单价		小计						20.86	79.73	5.15	
142.73元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							105.74				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	3.0厚SBS改性沥青防水卷材			m2	1.1564	27	31.22				
	3.0厚SBS改性沥青防水卷材			m2	1.1564	27	31.22				
	液化石油气			kg	0.5712	4.1	2.34				
	SBS弹性改性沥青防水胶			kg	0.2892	10.21	2.95				
	预拌细石混凝土 C20			m3	0.0303	350.1	10.61				
	其他材料费					-	1.38	-			
材料费小计					-	79.72	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 6 页 共 14 页

项目编号	010902004003	项目名称	屋面排水管	计量单位	m	工程量	57.25				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-114	屋面排水 塑料管排水 水落管 $\phi \leq 110\text{mm}$	100m	0.01	483.92	2407.45		136.76	4.84	24.07		1.37
人工单价		小计				4.84		24.07		1.37	
123.76元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						30.28					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料水落管 $\phi 110$ 以内			m	1.05	16.78	17.62				
	其他材料费					-	6.46	-			
	材料费小计					-	24.08	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 7 页 共 14 页

项目编号		011406001022	项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	389.23	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4669.06	4598.65		1251.86	46.69	45.99	12.52	
10-83 + 10-84	抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 厚度4mm 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	1622.9	1819.96		420.06	16.23	18.2	4.2	
人工单价		小计						62.92	64.19	16.72	
143.07元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							143.83				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.71	1.45				
	聚合物抗裂砂浆			kg	8.25	1.6	13.2				
	玻璃纤维网格布(耐碱)			m2	2.297	2.09	4.8				
	其他材料费			元	0.4464	1	0.45				
	醇酸清漆			kg	0.2768	17.24	4.77				
	真石漆			kg	4.16	7.66	31.87				
	真石面漆			kg	0.312	22.46	7.01				
	其他材料费					-	0.65	-			
	材料费小计					-	64.19	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 8 页 共 14 页

项目编号		011406001023	项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	92.37	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4669.06	4598.65		1251.86	46.69	45.99		12.52
10-83 + 10-84	抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 厚度4mm 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	1622.9	1819.96		420.06	16.23	18.2		4.2
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	2536.33	586.74	66.2	764.47	25.36	5.87	0.66	7.65
人工单价		小计						88.28	70.06	0.66	24.37
145.33元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								183.36			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.71	1.45				
	聚合物抗裂砂浆			kg	8.25	1.6	13.2				
	玻璃纤维网格布(耐碱)			m2	2.297	2.09	4.8				
	其他材料费			元	0.4464	1	0.45				
	醇酸清漆			kg	0.2768	17.24	4.77				
	真石漆			kg	4.16	7.66	31.87				
	真石面漆			kg	0.312	22.46	7.01				
	其他材料费					-	6.51	-			
	材料费小计					-	70.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 9 页 共 14 页

项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土	计量单位	m2	工程量	1450				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.29		143.35	41.66	0.4		1.43	0.42
借2-3-46	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	205.45	6412.95	409.89	138.63	2.05	64.13	4.1	1.38
借2-3-17	黏(粘)层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	1000m2	0.001	31.38	2096.59	30.23	18.93	0.03	2.1	0.03	0.02
人工单价		小计						2.48	66.23	5.56	1.82
155.45元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						76.1					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	0.7401	1	0.74				
	沥青混凝土 细粒式			m3	0.0505	1248.27	63.04				
	柴油			t	0.0001	7840	0.78				
	乳化沥青			kg	0.306	6.72	2.06				
	材料费小计						-	66.62	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 10 页 共 14 页

项目编号		040203006002	项目名称		沥青混凝土			计量单位	m2	工程量	215
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-3-44	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度3cm	100m2	0.01	123.17	3847.77	246.42	83.34	1.23	38.48	2.46	0.83
借2-3-36	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度4cm	100m2	0.01	100.58	4607.54	206.03	68.18	1.01	46.08	2.06	0.68
借2-3-17	黏(粘)层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	1000m2	0.001	31.38	2096.59	30.23	18.93	0.03	2.1	0.03	0.02
借2-3-15	透层 半刚性基层 乳化沥青 0.7kg/m2	1000m2	0.001	47.07	5224.33	11.44	24.24	0.05	5.22	0.01	0.02
借2-2-36 + 2-2-37 * -5	水泥稳定碎(砾)石摊铺 水泥含量5% 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	216.57	3571.59	421.19	146.2	2.17	35.72	4.21	1.47
人工单价		小计						4.49	127.6	8.77	3.02
152.54元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							143.87				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	1.4229	1	1.42				
	沥青混凝土 中粒式			m3	0.0404	1119.95	45.25				
	沥青混凝土 细粒式			m3	0.0303	1248.27	37.82				
	柴油			t	0.0001	7840	0.78				
	乳化沥青			kg	1.02	6.72	6.85				
	水泥 P.O 42.5			t	0.017	390.53	6.64				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 11 页 共 14 页

	碎石 综合	m3	0.1181	127.87	15.1		
	石屑	m3	0.1072	128.86	13.81		
	其他材料费			-	0.14	-	
	材料费小计			-	127.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 12 页 共 14 页

项目编号	011701008004	项目名称	外装饰吊篮	计量单位	m2	工程量	742.94				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	0.01	196.31		6.03	77.49	1.96		0.06	0.78
人工单价		小计						1.96		0.06	0.78
123.78元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.8			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 13 页 共 14 页

项目编码	011705001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆	计量单位	台·次	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-140	进出场费 沥青混凝土摊铺机	台次	1	717.7	140.1	3489.52	556.91	717.7	140.1	3489.52	556.91
人工单价		小计						717.7	140.1	3489.52	556.91
89.71元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4904.23				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	140.1	-			
	材料费小计					-	140.1	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 14 页 共 14 页

项目编号	011705001002	项目名称	大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-138	进出场费 压路机	台次	1	448.56	109.73	2117.96	363.2	448.56	109.73	2117.96	363.2
人工单价		小计						448.56	109.73	2117.96	363.2
89.71元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3039.45				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	109.74	-		
	材料费小计						-	109.74	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目 名称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		5073.54			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费		0			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费		0			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费		0			
3	02	其他（费率类）						
					5073.54			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

序号	工 程 名 称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额±(元)	备 注
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	项目价值 (元)	服务内容	计算基础	费率 (%)	金 额 (元)
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-宿舍楼

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	5988.33		5988.33
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	5988.33		5988.33
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	279009.47	9	25110.85
合 计					31099.18

编制人 (造价人员) **安彦超**
 B111541001616
 河南弘新工程咨询
 有限公司
 有效期至: 2027年09月05日

复核人 (造价工程师) **杨尚斌**
 B1115410016769
 河南弘新工程咨询
 有限公司
 有效期至: 2027年12月31日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	677379.51	
1.1	拆除部分	45585.02	
1.2	钢筋混凝土工程	1493.48	
1.3	门窗工程	172480.18	
1.4	内墙面	64011.27	
1.5	墙裙	23393.31	
1.6	天棚	67744.48	
1.7	金属面油漆	968.35	
1.8	台阶	3789.78	
1.9	外墙装饰	297913.64	
2	措施项目	58065.47	
2.1	其中：安全文明施工费	24389.95	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	33675.52	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	30244.8	—
4.1	定额规费	30244.8	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	765689.78	
6	增值税	68912.08	—
7	含税工程造价合计	834601.86	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 2 页 共 2 页

投标报价合计=1+2+3+4+6	834,601.86	0
------------------	------------	---

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		拆除部分					45585.02	
1	011602002005	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:女儿墙压顶拆除 2. 建筑垃圾外运	m3	0.95	541.05	514	
2	011608002004	铲除涂料面	1. 铲除部位:内墙面 2. 清除原涂料面层 3. 清理基层 4. 建筑垃圾外运	m2	2369.91	4.25	10072.12	
3	011608002005	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:天棚 2. 清除原涂料面层 3. 清理基层 4. 建筑垃圾外运	m2	2145.85	4.25	9119.86	
4	011608002006	铲除涂料面	1. 铲除部位:油漆墙裙 2. 清除原涂料面层 3. 清理基层 4. 建筑垃圾外运	m2	1804.34	4.25	7668.45	
5	011608002007	铲除涂料面	1. 铲除部位:外墙立面 2. 清除原涂料面层 3. 清理基层 4. 建筑垃圾外运	m2	2071.29	4.25	8802.98	
6	011604001003	平面抹灰层拆除	1. 教学楼室外台阶原水泥粉刷面层剔除 2. 清理基层 3. 建筑垃圾外运	m2	170.45	19.71	3359.57	
7	011610002007	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1000*2700 2. 建筑垃圾外运	樘	46	34.16	1571.36	
8	011610002008	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1000*2400 2. 建筑垃圾外运	樘	2	34.18	68.36	
9	011610002009	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:2000*1700 2. 建筑垃圾外运	樘	86	34.16	2937.76	
10	011610002010	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1000*1700 2. 建筑垃圾外运	樘	46	28.28	1300.88	
11	011610002011	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1500*1500 2. 建筑垃圾外运	樘	6	28.28	169.68	
		分部小计					45585.02	
		钢筋混凝土工程					1493.48	
本页小计							45585.02	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010507005002	扶手、压顶	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25 3. 模板制作、安装及拆除等	m3	0.95	918.32	872.4	
2	010515001016	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内 三级钢	t	0.088	5188.4	456.58	
3	010515001017	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内 一级钢	t	0.03	5483.32	164.5	
		分部小计					1493.48	
		门窗工程					172480.18	
1	010802004003	防盗门	1. 门框、扇材质:定制铁门	m2	129	355.04	45800.16	
2	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质:铝合金中空玻璃(5+9A+5)推拉窗带窗纱	m2	384.1	329.81	126680.02	
		分部小计					172480.18	
		内墙面					64011.27	
1	011406001018	抹灰面油漆	内墙面刷仿瓷涂料做法按12YJ1第109页涂307 1. 封底涂料二遍 2. 找平腻子,分遍打磨 3. 仿瓷涂料两遍	m2	2369.91	27.01	64011.27	
		分部小计					64011.27	
		墙裙					23393.31	
1	011406001019	抹灰面油漆	墙裙墙下距地面1.5米高按油漆墙裙做法见12YJ1第71页裙2A(第3/4/5层做法) 1. 满刮腻子 2. 底漆一遍 3. 调和漆两遍	m2	1702.57	13.74	23393.31	
		分部小计					23393.31	
		天棚					67744.48	
本页小计							261378.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
1	011406001020	抹灰面油漆	天棚面刷仿瓷涂料做法按12YJ1第109页涂307 1. 封底涂料二遍 2. 找平腻子, 分遍打磨 3. 仿瓷涂料两遍	m2	2145.85	31.57	67744.48		
		分部小计					67744.48		
		金属面油漆					968.35		
1	011405001001	金属面油漆	12YJ1第106页涂202做法油漆栏杆 1. 清理金属面除锈 2. 防锈漆或红丹一遍 3. 刮腻子、磨光 4. 调和漆二遍	m2	61.6	15.72	968.35		
		分部小计					968.35		
		台阶					3789.78		
1	011107004001	水泥砂浆台阶面	台阶按12YJ1第154页台2(1/2)面层做法 1. 20厚1:2水泥砂浆抹面压光 2. 素水泥浆一道	m2	99.6	38.05	3789.78		
		分部小计					3789.78		
		外墙装饰					297913.64		
1	011406001021	抹灰面油漆	原外墙面改造(真石漆)12YJ1第119页外墙9A(按3/4/5/6层做法)做真石漆外饰面 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 涂饰底层涂料 3. 喷涂中层涂料 4. 涂饰面层涂料两遍 5. 含真石漆分隔缝	m2	2071.29	143.83	297913.64		
		分部小计					297913.64		
		措施项目					33675.52		
1	011701008003	外装饰吊篮	外装饰吊篮	m2	2383.92	2.8	6674.98		
本页小计								377091.23	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教
 学楼

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中 暂估价	
2	011701003003	里脚手架	里脚手架	m2	4072.48	6.63	27000.54		
本页小计								27000.54	
合 计								711055.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 1 页 共 24 页

项目编码	011602002005	项目名称	钢筋混凝土构件拆除	计量单位	m3	工程量	0.95				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-18	现浇钢筋混凝土构件拆除 小型构件	m3	1	339.47	1.79		82.11	339.47	1.79		82.11
16-122	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	10m3	0.1	408.31		262.9	117	40.83		26.29	11.7
1-121 + 1-122 * 9	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):10	10m3	0.1	2.21		373.81	12.53	0.22		37.38	1.26
人工单价		小计					380.52	1.79	63.67	95.07	
94.29元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						541.05					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	1.79	-			
	材料费小计					-	1.79	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 2 页 共 24 页

项目编号	011608002004	项目名称	铲除涂料面	计量单位	m2	工程量	2369.91				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面 油漆涂料	10m2	0.1	34.34			8.21	3.43			0.83
人工单价		小计				3.43		0.83			
94.34元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4.25					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 3 页 共 24 页

项目编号	011608002005	项目名称	铲除涂料面	计量单位	m2	工程量	2145.85					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	34.34			8.21	3.43				0.83
人工单价		小计						3.43				0.83
94.34元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							4.25					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 4 页 共 24 页

项目编号	011608002006	项目名称	铲除涂料面	计量单位	m2	工程量	1804.34				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	34.34			8.21	3.43			0.83
人工单价		小计				3.43				0.83	
94.34元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4.25					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 5 页 共 24 页

项目编号	011608002007	项目名称	铲除涂料面	计量单位	m2	工程量	2071.29				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面 油漆涂料	10m2	0.1	34.34			8.21	3.43			0.83
人工单价		小计				3.43			0.83		
94.34元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4.25					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 6 页 共 24 页

项目编码	011604001003	项目名称	平面抹灰层拆除	计量单位	m2	工程量	170.45				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-39	抹灰层铲除 楼地面 水泥面层	10m2	0.1	150.02			36.27	15			3.63
16-124 + 16-125 * 9	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):10000	10m3	0.001	382.85		585.41	111.82	0.38		0.59	0.11
人工单价		小计					15.38		0.59	3.74	
94.29元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							19.71				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 7 页 共 24 页

项目编号	011610002007	项目名称	金属门窗拆除		计量单位	樘	工程量	46			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-77	门窗拆除 钢门窗	10樘	0.1	275.04			66.59	27.5			6.66
人工单价		小计						27.5			6.66
94.29元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							34.16				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 8 页 共 24 页

项目编号	011610002008	项目名称	金属门窗拆除		计量单位	樘	工程量	2			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-77	门窗拆除 钢门窗	10樘	0.1	275.04			66.59	27.5			6.66
人工单价		小计						27.5			6.66
94.29元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							34.18				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 9 页 共 24 页

项目编号	011610002009	项目名称	金属门窗拆除		计量单位	樘	工程量	86			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-77	门窗拆除 钢门窗	10樘	0.1	275.04			66.59	27.5			6.66
人工单价		小计						27.5			6.66
94.29元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							34.16				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 10 页 共 24 页

项目编码	011610002010	项目名称	金属门窗拆除		计量单位	樘	工程量	46				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
16-75 R*1.3	门窗拆除 整樘门窗 面积在4m2以内者 人工*1.3	10樘	0.1	238.43			44.48	23.84				4.44
人工单价		小计						23.84			4.44	
94.3元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							28.28					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 11 页 共 24 页

项目编码	011610002011	项目名称	金属门窗拆除		计量单位	樘	工程量	6			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-75 R*1.3	门窗拆除 整樘门窗 面积在4m2以内者 人工*1.3	10樘	0.1	238.43			44.48	23.84			4.44
人工单价		小计						23.84		4.44	
94.3元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							28.28				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 12 页 共 24 页

项目编号		010507005002	项目名称		扶手、压顶		计量单位	m3	工程量	0.95	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-53 H80210 557 8021055 9	现浇混凝土 扶手、压顶 换 为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	1884.13	3649.18		841.74	188.41	364.92	84.17	
5-88	泵送混凝土 泵车	10m3	0.1		15.09	68.05	3.86		1.51	6.81	
5-289	现浇混凝土模板 扶手压顶 复合模板木支撑	100m2	0.0469	3039.44	1403.78	0.21	1358.29	142.57	65.84	0.01	
人工单价		小计						330.98	432.27	6.82	
123.76元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							918.32				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	432.26	-			
	材料费小计					-	432.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 13 页 共 24 页

项目编号	010515001016	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.088				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	941.29	3805.87	20.48	420.86	941.29	3805.87	20.48	420.86
人工单价		小计						941.29	3805.87	20.48	420.86
123.77元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5188.4				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	3805.87	-			
	材料费小计					-	3805.87	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 14 页 共 24 页

项目编号	010515001017	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.03				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-89	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤10mm	t	1	1132.23	3824.34	20.39	506.04	1132.23	3824.34	20.39	506.04
人工单价		小计						1132.23	3824.34	20.39	506.04
123.78元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5483.32				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	3824.34	-			
	材料费小计					-	3824.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 15 页 共 24 页

项目编号	010802004003	项目名称	防盗门	计量单位	m2	工程量	129						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.01	3898.59	30546.13	20.91	1038.01	38.99	305.46	0.21	10.38		
人工单价		小计				38.99		305.46		0.21		10.38	
123.76元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							355.04						
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	钢制防盗门			m2	0.9781	306.3	299.59						
	其他材料费			元	0.2058	1	0.21						
	其他材料费					-	5.66	-					
	材料费小计					-	305.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 16 页 共 24 页

项目编码	010807001003	项目名称	金属（塑钢、断桥）窗		计量单位	m2	工程量	384.1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-62 R*0.8	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉 普通铝合金型材时 人工*0.8	100m2	0.01	1785.83	30599.86		594.47	17.86	306		5.95
人工单价		小计					17.86	306		5.95	
123.77元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						329.81					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费			元	1.048	1	1.05				
	铝合金门窗配件固定连接铁件(地脚) 3mm*30mm*300mm			个	5.5264	0.66	3.65				
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)			支	1.4272	21.72	31				
	硅酮耐候密封胶			kg	0.9872	38.71	38.21				
	塑料膨胀螺栓			套	5.5811	0.52	2.9				
	铝合金中空玻璃（5+9A+5）推拉窗			m2	0.9543	239.94	228.97				
	其他材料费					-	0.21	-			
	材料费小计					-	305.99	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 17 页 共 24 页

项目编号	011406001018	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	2369.91			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-217	仿瓷涂料 墙面 三遍	100m2	0.01	1437.05	879.04		385.25	14.37	8.79		3.85
人工单价		小计					14.37	8.79		3.85	
151.27元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						27.01					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费			元	0.0598	1	0.06				
	成品腻子粉			kg	1.2852	0.71	0.91				
	仿瓷涂料			kg	1.27	6.13	7.79				
	其他材料费					-	0.03	-			
	材料费小计					-	8.79	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 18 页 共 24 页

项目编号	011406001019	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	1702.57			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-189	调和漆墙面 满刮腻子、底油一遍、调和漆二遍	100m2	0.01	697.59	489.22		186.94	6.98	4.89		1.87
人工单价		小计					6.98	4.89		1.87	
151.26元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							13.74				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费			元	0.0915	1	0.09				
	成品腻子粉			kg	1.2852	0.71	0.91				
	油漆溶剂油			kg	0.0614	8.39	0.52				
	醇酸无光调和漆			kg	0.0927	12.25	1.14				
	醇酸调和漆 白			kg	0.0927	12.25	1.14				
	熟桐油			kg	0.0156	50.33	0.79				
	其他材料费					-	0.32	-			
	材料费小计					-	4.91	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 19 页 共 24 页

项目编码	011406001020	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	工程量	2145.85				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-218	仿瓷涂料 天棚面 三遍	100m2	0.01	1796.32	879.04		481.76	17.96	8.79		4.82
人工单价		小计						17.96	8.79		4.82
151.27元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							31.57				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费			元	0.0598	1	0.06				
	成品腻子粉			kg	1.2852	0.71	0.91				
	仿瓷涂料			kg	1.27	6.13	7.79				
	其他材料费					-	0.03	-			
	材料费小计					-	8.79	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 20 页 共 24 页

项目编号		011405001001	项目名称		金属面油漆		计量单位	m2	工程量	61.6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.01	312.03	212.41		83.54	3.12	2.12		0.83
14-172	金属面 调和漆二遍	100m2	0.01	547.26	269.55		146.79	5.47	2.7		1.47
人工单价		小计						8.59	4.82		2.3
151.26元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							15.72				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费			元	0.0915	1	0.09				
	油漆溶剂油			kg	0.0152	8.39	0.13				
	其他材料费					-	4.6	-			
	材料费小计					-	4.83	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 21 页 共 24 页

项目编号		011107004001	项目名称		水泥砂浆台阶面		计量单位	m2	工程量	99.6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-79 H8001 0751 800101 17	台阶装饰 水泥砂浆 20mm 换为【预拌水泥砂浆 1:2】	100m2	0.01	1994.32	1212.61	114.44	483.64	19.94	12.13	1.14	4.84
人工单价		小计				19.94	12.13	1.14	4.84		
151.27元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							38.05				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	预拌水泥砂浆 1:2				m3	0.0302	370.35	11.18			
	其他材料费						-	0.93	-		
	材料费小计						-	12.11	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 22 页 共 24 页

项目编号		011406001021	项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	2071.29	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4669.06	4598.65		1251.86	46.69	45.99	12.52	
10-83 + 10-84	抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 厚度4mm 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	1622.9	1819.96		420.06	16.23	18.2	4.2	
人工单价		小计						62.92	64.19		16.72
143.07元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							143.83				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	0.4464	1	0.45				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.71	1.45				
	玻璃纤维网格布(耐碱)			m2	2.297	2.09	4.8				
	醇酸清漆			kg	0.2768	17.24	4.77				
	真石面漆			kg	0.312	22.46	7.01				
	真石漆			kg	4.16	7.66	31.87				
	醇酸漆稀释剂			kg	0.0312	13.05	0.41				
	聚合物抗裂砂浆			kg	8.25	1.6	13.2				
	其他材料费						-	0.24	-		
	材料费小计						-	64.19	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 23 页 共 24 页

项目编号		011701008003		项目名称		外装饰吊篮		计量单位		m2		工程量		2383.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	0.01	196.31		6.03	77.49	1.96			0.06	0.78			
人工单价		小计						1.96			0.06	0.78			
123.78元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2.8							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 24 页 共 24 页

项目编码	011701003003	项目名称	里脚手架	计量单位	m2	工程量	4072.48				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-56	单项脚手架 里脚手架	100m2	0.01	398.87	37.4	65.04	162.23	3.99	0.37	0.65	1.62
人工单价		小计						3.99	0.37	0.65	1.62
123.76元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6.63				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	油漆溶剂油				kg	0.0002	8.39				
	其他材料费						-	0.4	-		
	材料费小计						-	0.41	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	暂 定 金 额 (元)	备 注
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额±(元)	备注
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教
 学楼

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金 额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-教学楼

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	30244.80		30244.80
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	30244.80		30244.80
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	765689.78	9	68912.08
合 计					99156.88

编制人（造价人员）：**安彦超**
 B11194...916
 河南弘新工程咨询
 有限公司
 有效期至：2027年09月05日

复核人（造价工程师）：**杨尚斌**
 B11154...00...
 河南弘新工程咨询
 有限公司
 有效期至：2027年12月31日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
		整个项目					153534.1		
1	030404017003	配电箱	1. 名称:AL-1照明箱 2. 端子板外部接线材质、规格:含接线端子、电缆头 3. 安装方式:明装, 距地1.8m	台	1	1972.08	1972.08		
2	030404017004	配电箱	1. 名称:AL-2、AL-3照明箱 2. 端子板外部接线材质、规格:含接线端子、电缆头 3. 安装方式:明装, 距地1.8m	台	2	1887.68	3775.36		
3	030404017005	配电箱	1. 名称:AL-4照明箱 2. 端子板外部接线材质、规格:含接线端子、电缆头 3. 安装方式:明装, 距地1.8m	台	1	1716.4	1716.4		
4	030404030001	分流器	1. 导线分流器	个	1	114.14	114.14		
5	030411003002	桥架	1. 名称:防火桥架 2. 规格:200*100 3. 安装方式:梁下0.1m	m	257.54	74.8	19263.99		
6	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*95+1*50 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架	m	45.5	565.47	25728.89		
7	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*70+1*35 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架	m	10.2	367.09	3744.32		
8	030408001005	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*50+1*25 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架	m	8	379.3	3034.4		
9	030411004007	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:BV-2.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	1863.43	4.68	8720.85		
本页小计							68070.43		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
10	030411004008	配线	1.名称:线槽配线 2.型号:BV-4mm2 3.材质:铜芯	m	1883.04	6.62	12465.72		
11	030411004009	配线	1.名称:线槽配线 2.型号:BV-6mm2 3.材质:铜芯	m	1795.75	9.45	16969.84		
12	030411001002	配管	1.名称:配管 2.材质:焊接钢管 3.规格:SC70 4.配置形式:暗配	m	29.29	94.18	2758.53		
13	030411002004	线槽	1.名称:线槽 2.规格:PR24 3.配置形式:明配	m	393.72	16.74	6590.87		
14	030411002005	线槽	1.名称:线槽 2.规格:PR30 3.配置形式:明配	m	314.36	16.94	5325.26		
15	030404035003	插座	1.名称:空调插座 2.规格:250V 16A 3.安装方式:明装	个	46	20.84	958.64		
16	030413003001	打洞(孔)	1.楼板穿桥架开孔	个	4	77.58	310.32		
17	040504008001	整体化粪池	1.材质:玻璃钢化粪池 2.型号、规格:参考图集12YS8-P275, HFRP(LWQ)-11 有效容积50m³	座	1	27866.84	27866.84		
18	031001006001	塑料管	1.安装部位:室外排水管 2.介质:污水 3.材质、规格:DN300 FRPP异形肋膜压排水管 4.连接形式:橡胶圈承插连接	m	60	178.24	10694.4		
19	040504003001	塑料检查井	1.名称:一次注塑成型HMCN系列塑料检查井 2.规格:参考图集08SS523	座	5	304.65	1523.25		
		措施项目					773.54		
1	031301017003	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	773.54	773.54		
本页小计								86237.21	
合 计								154307.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 1 页 共 20 页

项目编码	030404017003	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	174.7	25.28		54.1	174.7	25.28		54.1
人工单价		小计						174.7	25.28		54.1
132.95元/工日		未计价材料费						1718			
清单项目综合单价								1972.08			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	AL-1照明箱 420*900*200			台	1	1718	1718				
	其他材料费					-	25.27	-			
	材料费小计					-	1743.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 2 页 共 20 页

项目编码	030404017004	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	174.7	25.28		54.1	174.7	25.28		54.1
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm ²	个	3	1.69	1.45		0.41	5.07	4.35		1.23
4-4-15	无端子外部接线≤6mm ²	个	9	2.27	1.45		0.83	20.43	13.05		7.47
人工单价		小计					200.2	42.68		62.8	
133.2元/工日		未计价材料费					1582				
清单项目综合单价						1887.68					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	AL-2、AL-3照明箱			台	1	1582	1582				
	其他材料费					-	42.68	-			
	材料费小计					-	1624.69	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 3 页 共 20 页

项目编号		030404017005		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-2-76	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m	台	1	136.04	23.25		42.11	136.04	23.25		42.11				
人工单价		小计						136.04	23.25						
132.98元/工日		未计价材料费						1515							
清单项目综合单价								1716.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	AL-4照明箱				台	1	1515	1515							
	其他材料费						-	23.24	-						
	材料费小计						-	1538.25	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 4 页 共 20 页

项目编号	030404030001	项目名称	分流器	计量单位	个	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-15-57	分流器安装 ≤150A	个	1	68.9	2.77		21.47	68.9	2.77		21.47
人工单价		小计						68.9	2.77		21.47
133.01元/工日		未计价材料费						21			
清单项目综合单价								114.14			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	分流器			个	1	21	21				
	其他材料费					-	2.77	-			
	材料费小计					-	23.77	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 5 页 共 20 页

项目编号	030411003002	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	257.54					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-65	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	235.19	12.03	12.52	75.15	23.52	1.2	1.25	7.52	
人工单价		小计				23.52	1.2	1.25	7.52			
130.59元/工日		未计价材料费				41.31						
清单项目综合单价						74.8						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.59	0.81					
	电缆桥架 宽+高≤400mm			m	1.01	40.9	41.31					
	其他材料费					-	0.39	-				
	材料费小计					-	42.52	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 6 页 共 20 页

项目编码	030408001003	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	45.5					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-164 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤120mm ² 实际芯数(芯):5	10m	0.1	113.99	39.78	11.4	38.47	11.4	3.98	1.14	3.85	
人工单价		小计				11.4	3.98	1.14	3.85			
125.15元/工日		未计价材料费				545.1						
清单项目综合单价						565.47						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	YJV-4*95+1*50 截面≤120mm ²			m	1.01	539.7	545.1	-	-			
	其他材料费					-	4.02	-	-			
	材料费小计					-	549.11	-	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 7 页 共 20 页

项目编码	030408001004	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	10.2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
4-9-163 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤70mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	95.53	22.91	10.99	32.77	9.55	2.29	1.1	3.28		
人工单价		小计				9.55		2.29		1.1		3.28	
124.73元/工日		未计价材料费				350.87							
清单项目综合单价						367.09							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	YJV-4*70+1*35 截面≤70mm2			m	1.01	347.4	350.87						
	其他材料费					-	2.29	-					
	材料费小计					-	353.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 8 页 共 20 页

项目编码	030408001005	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
4-9-162 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤50mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	77.65	21.78	10.99	26.6	7.77	2.18	1.1	2.66		
人工单价		小计				7.77		2.18		1.1		2.66	
125.04元/工日		未计价材料费				365.59							
清单项目综合单价						379.3							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	YJV-4*50+1*25 截面≤50mm2			m	1.01	361.97	365.59						
	其他材料费					-	2.18	-					
	材料费小计					-	367.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 9 页 共 20 页

项目编号	030411004007	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1863.43				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	10.3	1.93		3.31	1.03	0.19		0.33
人工单价		小计					1.03	0.19			0.33
127.16元/工日		未计价材料费									3.13
清单项目综合单价											4.68
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	锡基钎料			kg	0.002	58.71	0.12				
	BV-2.5mm ² 铜芯 导线截面≤2.5mm ²			m	1.16	2.7	3.13				
	其他材料费					-	0.08	-			
	材料费小计					-	3.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 10 页 共 20 页

项目编号	030411004008	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1883.04				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm ²	10m	0.1	7.07	1.91		2.07	0.71	0.19		0.21
人工单价		小计				0.71		0.19		0.21	
130.93元/工日		未计价材料费						5.51			
清单项目综合单价								6.62			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	锡基钎料			kg	0.002	58.71	0.12				
	BV-4mm ² 铜芯 导线截面≤4mm ²			m	1.1	5.01	5.51				
	其他材料费					-	0.07	-			
	材料费小计					-	5.7	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 11 页 共 20 页

项目编号	030411004009	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1795.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-7	穿照明线 铜芯 导线截面≤6mm ²	10m	0.1	7.07	2.62		2.07	0.71	0.26		0.21
人工单价		小计						0.71	0.26		0.21
130.93元/工日		未计价材料费						8.27			
清单项目综合单价							9.45				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	锡基钎料			kg	0.003	58.71	0.18				
	BV-6mm ² 铜芯 导线截面≤6mm ²			m	1.1	7.52	8.27				
	其他材料费					-	0.09	-			
	材料费小计					-	8.52	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 12 页 共 20 页

项目编码	030411001002	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	29.29					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-12-41	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤80	10m	0.1	272.16	59.68	1.82	91.26	27.22	5.97	0.18	9.13	
人工单价		小计				27.22	5.97	0.18	9.13			
122.93元/工日		未计价材料费				51.69						
清单项目综合单价						94.18						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	镀锌钢管 公称直径DN≤70			m	1.03	50.18	51.69	-	-			
	其他材料费					-	5.97	-	-			
	材料费小计					-	57.66	-	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 13 页 共 20 页

项目编号	030411002004	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	393.72				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-191	金属线槽敷设 宽+高≤50mm	10m	0.1	68.26	28.98		23.13	6.83	2.9		2.32
人工单价		小计				6.83	2.9		2.32		
122.33元/工日		未计价材料费				4.69					
清单项目综合单价						16.74					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2553	3.59	0.92				
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.6006	3.13	1.88				
	PR24			m	1.03	4.55	4.69				
	其他材料费					-	0.1	-			
	材料费小计					-	7.59	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 14 页 共 20 页

项目编号		030411002005		项目名称		线槽		计量单位		m		工程量		314.36	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-191	金属线槽敷设 宽+高≤50mm	10m	0.1	68.26	28.98		23.13	6.83	2.9			2.32			
人工单价		小计						6.83	2.9			2.32			
122.33元/工日		未计价材料费						4.89							
清单项目综合单价								16.94							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm ²				m	0.2553	3.59	0.92							
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50				10个	0.6006	3.13	1.88							
	PR30				m	1.03	4.75	4.89							
	其他材料费						-	0.1	-						
	材料费小计						-	7.79	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 15 页 共 20 页

项目编码	030404035003	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	46				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-396	普通插座安装 单相带接地 明插座电流≤30A	套	1	9.41	1.83		2.89	9.41	1.83		2.89
人工单价		小计					9.41	1.83		2.89	
127.16元/工日		未计价材料费					6.71				
清单项目综合单价						20.84					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	空调插座 单相带接地 明插座电流≤30A			套	1.02	6.58	6.71				
	其他材料费					-	1.84	-			
	材料费小计					-	8.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

项目编码	030413003001	项目名称	打洞（孔）	计量单位	个	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-11-176 换	机械钻孔 混凝土墙体钻孔 钻孔直径200mm以内	10个	0.06	466.36	9.65		197.38	27.98	0.58		11.84
10-11-205	堵洞 公称直径200mm以内	10个	0.1	56.1	291.71		23.95	5.61	29.17		2.39
人工单价		小计						33.59	29.75		14.23
97.57元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							77.58				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	29.75	-			
	材料费小计					-	29.77	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 17 页 共 20 页

项目编号		040504008001	项目名称		整体化粪池		计量单位	座	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-3-509	整体混凝土化粪池容积20m3以内	套	1	303.82		447.93	115.09	303.82		447.93	115.09
人工单价		小计					303.82		447.93	115.09	
151.91元/工日		未计价材料费					27000				
清单项目综合单价							27866.84				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	玻璃钢化粪池 HFRP（LWQ）-11有效容积50m³			套	1	27000	27000				
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-	27000	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 18 页 共 20 页

项目编码	031001006001	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	60				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-1-320	室外塑料排水管(胶圈接口)公称外径315mm以内	10m	0.1	176.32	18.68	94.32	65.24	17.63	1.87	9.43	6.53
人工单价		小计						17.63	1.87	9.43	6.53
130.41元/工日		未计价材料费						142.78			
清单项目综合单价							178.24				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	FRPP异形肋膜压排水管 DN300				m	0.993	143.79	142.78			
	其他材料费						-	1.87	-		
	材料费小计						-	144.65	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 19 页 共 20 页

项目编码	040504003001	项目名称	塑料检查井	计量单位	座	工程量	5					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借5-3-391	塑料检查井井筒直径315mm以内	10套	0.1	179.27			48.5	17.93				4.85
人工单价		小计				17.93				4.85		
151.93元/工日		未计价材料费						281.87				
清单项目综合单价								304.65				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	一次注塑成型HMCN系列塑料检查井 井筒直径315mm以内			套	1	281.87	281.87					
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	281.87	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 20 页 共 20 页

项目编码	031301017003	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	1.4097	154.15	283.07		72.26	217.31	399.05		101.86
10-13-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.1086	154.15	283.07		72.26	16.74	30.74		7.84
人工单价		小计						234.05	429.79		109.7
88.09元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							773.54				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	周转性材料费(占人工费)			元	429.7949	1	429.79				
	材料费小计						-	429.79	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：禹州市梁北镇中心学校教学楼维修工程-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	2174.52		2174.52
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	2174.52		2174.52
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	158176.22	9	14235.86
合 计					16410.38

编制人（造价人员）：**安彦超**
 身份证号：B111921101073916
 河南弘新工程咨询有限公司
 有效期至：2027年09月05日

复核人（造价工程师）：**杨尚斌**
 身份证号：B11154102016169
 河南弘新工程咨询有限公司
 有效期至：2027年12月05日



营业执照

(副本) 1-6

扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。



统一社会信用代码
91410100MA40F67A91

名称 河南弘新工程咨询有限公司

注册资本 壹仟壹佰万圆整

类型 有限责任公司(自然人独资)

成立日期 2017年01月03日

法定代表人 孙新堂

营业期限 长期

经营范围 工程造价咨询；工程招标代理；工程项目管理；工程监理；政府采购代理。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

住所 河南省郑州市金水区金成时代广场九号楼803室



登记机关

2020年06月22日

44



姓名: 杨尚斌
 身份证号码: 412701198311281516
 性别: 男
 专业: 土木工程
 聘用单位: 河南弘新工程咨询有限公司



证书编号: 建[造]11154100016769

初始注册日期: 2015 年 09 月 28 日

颁发机关盖章:



发证日期: 2023 年 11 月 11 日

47



安彦超

姓名: 安彦超
 身份证号码: 410482198304173058
 性别: 男
 专业: 土木建筑
 聘用单位: 河南弘新工程咨询有限公司



建[造]11194100013916

证书编号:

2019 年 09 月 06 日

初始注册日期:



颁发机关盖章:

2028 标准定额司 21 日

造价咨询委托协议书

委托人名称：河南鹏运建筑工程有限公司（甲方）

受托人名称：河南弘新工程咨询有限公司（乙方）

我公司因禹州市教育体育局梁北镇中心学校维修改造项目（不见面开标）投标，根据招标文件的规定和要求，现委托具有相应资质的工程造价咨询机构编制投标预算。现由甲方委托乙方进行代理编制本工程的投标预算。

经双方协商，达成如下条款：

一、甲方应负责提供设计图纸、工程招标文件及有关资料交由乙方注册造价工程师；甲方应负责投标文件的制作及投标全过程的操作；负责工程投标报价的自主确定并对其投标结果承担责任。

二、乙方应根据甲方的委托事项，认真做好对投标预算书的编制，对其编制签字盖章；负责按招标文件规定提供两个必须的造价工程师签字盖章；负责提供注册造价工程师证件扫描件供本工程开标时使用；负责答复甲方提出的有关本工程的造价咨询。乙方对于甲方的投标结果不予负责。

三、其他事项：

- 按照达成的约定双方规定，甲方一次性付给乙方工程预算费 1000 元。
- 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，由双方签字盖章后生效，本工程完毕后失效。

